МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАХАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ БАШИРА ЛАБАЗАНОВИЧА САХРАТУЛАЕВА»
ПРИКАЗ № 151                                                                                         от 24.08.2021
[bookmark: _GoBack]
«Об утверждении рабочей группы общественного контроля организации и качества питания».
В соответствии с Письмом Министерства образования и науки Республики Дагестан  от 20.04.2021 г, № ГД 972/10 «О создании рабочих групп по школьному питанию» для рассмотрения возможности создания рабочих групп с включением представителей родительских комитетов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1.  Рабочую группу общественного контроля организации и качества питания, которая входит в состав Родительского совета в следующем составе:
1.	Магомедшапиева П.М.
2.	Исубова П.М.
3.	Тайгибова Б.М.
4.	Рамазанова С.К.
5.	Шахбанова А.Ш.
       1.2.   План работы рабочей группы общественного контроля и качеству питания в школе. (Приложение 1)
[bookmark: bookmark5]2. Организовать работу рабочей группы в соответствии с Положением о работе рабочей группы общественного контроля и качеству питания.
[bookmark: bookmark6]3. Возложить ответственность за работу рабочей группы на председателя рабочей группы общественного контроля и качеству питания в школе- Магомедшапиевой П.М.
4. Контроль за исполнением приказа   возложить на заместителя директора по УВР начальных классов Алиевой П.А.

С приказом ознакомлена                                                                               Алиева П.А.

Директор ОУ                                                                                           А.И.Магомедов